
FEI}ERATION FRÀNÇÂI§E I}E BALL-TRÂP

CIIÀMPIOIïNÂT DEPÂRTEMETT{TÂL DTL

CLÂSSEMBNT NÂTIONAL SCRÀTCH

Clas Cât Noml Préoom Urgre Risdtâts
?rge No : 1

Tot 81 B2Clnb

1 Se-l PIQIJES C*dric

2 S*3 BOULBESJ$n

3 Se-3 IÀFFONTkU€at
4 Véts INGLélAMdiâs
5 §e-2 DELRIEü Thierry

6 Se-3 PEËEIBâChales

7 Se-3 MCÉiAUG&ome

I Se-2 TlIIBÀUDChris&opbe

I §u-Y FULICEAIain

l0 Se-4 TISSIER Alain

ll Se-3 FOUâCÂ§SARolaad

12 Se-z CERVELLO Ste,phane

13 S€-2 CERVELIO Vinc€nt

14 Se-2 GÂUNIERFabien

15 S€-3 GOUJONChdsryhe

16 Ca{ PIQUES Jeæ{laude

l7 Vété RAIMBAtJXChistian

l8 Su-V WIlIEMD{Ptice
19 Ju{ ESTAIIE§ Alexmdre

2A Y&é DUMASJac+s
2l Su-V BOUTYMicfiel

22 Se4 RODRIG{JM Roger

23 Su-V ORTEGAGsrminal

24 Su-V BAI-DACCIRobed

25 Se-3 ESTAII-ES Eric

26 Vé*É NIETCHE Gilb$at

27 Se-? SALLES Philippe

28 §u-V V[LOTAlain
29 Se4 NOGUES Stéphaae

30 Vété RtllZ Christian

3l Véte CAMPILLO Artoine

32 S€-3 CROSNIERJosselin

33 S§-3 MÂTHEPhilippe

34 JUC MICÉIAUToay

35 Dfiôê RIVIERE Pascalo

36 Dme T§ilERMæie-ThéÊse

37 V*é CREYEFffiSEJean-Paul

38 Dame PIQUES §qhie
39 Yéii: TDilER Ianrsnt

40 Dære MONTEMBÀ{JLTIsabelle

4l §€4 COuLOMOlivier

42 Se-3 CROSNIERCbaIes

43 Dæle IÂFOHT§mdriae

LÂ}IGT]EDOC

LANCUEDOC

LAN§UEDOC

LANGUEDOC

IÂNGUEDOC

LANCI.JEDOC

LANGT]EDOC

LÂIqCI.]EDOC

IÂ}{GUEDOC

LANGUEDOC

LANGUEDOC

TANGUEDOC

LANGUEDOC

t.âH§iJEDÛC

I..AN6UEDOC

I-A.NGUEDOC

TÂNCUEDOC

TANGI]EDOC

TÂNGUEDOC

I-ANCUEDOC

I-4NCI.JEDOC

T-ANGUEDOC

LANGUEDOC

LANGUEDOC

LANûUEDOC

I-ÀNCUEDæ
LAN§T'EDOC

LANGI.JEDæ

I.ANGUEDOC

LANGT]EDOC

IÀNG{"IEDOC

1ANGUEDOC

LANGUEDÛC

1ÀNGLIEDOC

T,ANCI]EDOC

IÂNGUEDOC

I-ANGIJEDtr
LANGUEM
IÂNGTJEDOC

LANGUEDOC

LANG{]EDÛC

TAN{}TIEDOC

LANGUEMC

B.T.C. AIZÛNNÂIS

B-T-C.AIZONNATS

B.T.C. T}TEZANAIS

B.T.C. THEZÀNAIS

B.T.C. LEZITNAN

B.T,C. AIZONNAiS

B.T.C. THEZANAI§

B-T,C. THEZÂNAIS

B.T.C. TIÏEZÂNAIS

B.T.C. FLEURY

B.T.C. AIZONNAIS

B.T.C. LEZTGNÀN

B.T.C. IEZIGNAN

B.T.C, IÆZIGNAN

B,T,C, LIMOlI)ilN
B.T.C. AIZONNAIS

B.T.C, DUMINERVOIS

B.T.C, LEZIGNAN

B.T.C. DUMINERVOI§

B.T.C. LEZIGNAN

B.T.C, LEZIGNAN

B.T.C. LEZIGNAN

B.T.C. THEZANAIS

BTCTJ.MÂLEPERE

B.T.C. DU MINERVOIS

B.T.C. ALZONNAI§

B.T.C, THEZANAIS

B,T.C. LEZIGNAN

B-T-C, LEZIGNAN

B.T.C. LEZIGNÂN

B.T.C. THEZANAIS

B.T.C. UMOI'XIN
B.T.C" ÂIZONNÂIS

B-T.C. THEZANAIS

B,T.C. AIZONNÂi§
BTCLÀMÂLEPERE

B.T.C. DUMINEÊYOIS

B.T.C. AIZÛNNAI§
BTC LAMALEPERE

B.T,C. DUMINERVOI§

B.T.C. DUMINERVOIS

B.T.C, LIMO{.DüN

B.T.C. DUMINERYOI§

75 §9 74

73 7* 73

72 7t 69

7t ît 65

74 66 7A

63 70 73

'10 7t 69

7t 68 65

?û 66 7§

ffi6964
7*&68
12 58 7l
6'î 6t 78

5? 58 65

546465
66 68 67

6A 67 64

68 7l 55

69 55 6t
58 66 66

536r'.63
55 59 67

64 65 57

7û sT 63

6$ 6t 65

58 65 63

5t) 65 56

63 63 59

65 52 7A

6965ffi
6452æ
62{É-53
58 52 63

7S 53 6l
57 54 65

52 53 6t
54 60 51

57,1{ fl
63 49 50

49 38 49

38 61 4l
50 45 54

48 21 45

69

65

67

6S

66

69

62

&
62

68

65

65

63

67

71

53

61

58

65

59

68

67

62

58

61

61

65

60

58

44

6l
6l
59

46

49

5l
4A

49

4A

56

47

29

44

287

281

?79

27*
276

"?5
2?2

%8
268

267

267

266

261

2s7

254

2s4

25?

252

25t
249

24&

248

248

248

247

247

246

245

24s

244

241

?4!
232

230

225

zr7
2§5

2û3

2ü2

192

187

178

158
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rÉnÉRATION FRÂNÇAISE DE BALL-TRÀP

CHAMPIOI{NÂT DEPARTEMENTÂL DTL

CLÀ§SEMENT NÀTIONÂL §ENIOR§ 30 SERIE

Cles Cd Noml Preoon Ligue RésufâA

P&ge N" r I
ToT B1 B2

I Se-3

2 Se.3

3 Se-3

4 Ss-3

5 §e-3

6 Se-3

7 Se-3

I §c-3

9 Se-3

l0 Se-3

ll §e-3

BOULBES Jeer

LAFFONT Laure,rt

PEREIRAChSd€s

MCTIAU Gsrûrne

FOURCA§SARolæd

COUJONChrist#
ESTALLES Ëric

NæUES Stépharrc

CRO§}iIER Josselin

MATflE Phüippe

CROSNIERChaTIes

TANGI.IEDOC

I-ANGLIEDOC

tÀNGT]EDOC

LÂNGUEDOC

LANGUEDC}C

TANCUEDOC

I.ÂNGUEDOC

IÀNGUEDOC

LANGUËDOC

LANGUEDOC

LÂNGUEDOC

B.T.C. AIZONNAIS

B.T.C. THEZÂNÂIS

B.T.C.AIZONNÂIS

B.T.C. THËZÂNÂI§

B.T.C. AIZONNÂIS

B.T.C. llDr{OU)flN

B.T.C. DUMI}IERVOIS

B.T.C- I.FTIGNAN

B.T.C. LIMOU)(N
B.T.C. AIZONNAI§
B.T.C. UMO{'XIN

T7A
72 7t
63 7û

7fi 1l
7* 64

546/.
60 6l
65 52

62f4
5g 52

50 45

73 65

69 67

73 69

6* 62

68 65

65 7'
65 6r

7û 58

53 6t
63 59

54 29

z8r
279

2?5

267

2s4

24't

?45

240

232

178
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TEDERATION FRÂNÇAISE DB BALL.TRAP

cLASSEMENT DEs Éeurpns DBS cLUBS

Rsl*ta§

B.T.C. THEZANAIS - 1

12 LAFFONT Laurent

I INGLADAMathias
3 PULICEAIain

B.T.C ALZO}TNAI§- 1

4 PIQUES Cedric

l0 PIQUES Jean{laude
23 PEREIRÀ Charles

B.T.C. ÂLUOIiINAIS.2

34 BOULBES Jean

25 NIETCIIE Gilbtrt
39 FOITRCÂSSARoland

B.T.C. LEZIGNÂN.1

35 DELRIEU Thierry

31 GALINIERFabien
40 DLiMAS Jacques

CHÀMPIOFINAT DEPARTEMENTÂL DTL

72 7t 69 67

7t 7t 65 69

70 66 70 62

2t32t8 2û4 t98

7s 69 74 69

66 68 67 53

63 7A 73 69

2fi4207 214 19t

73 7B 73 65

58 65 63 67

1A 64 68 65

zût 1992û4 tçt

'î4 66 7û 66

67 5E 65 67

58 66 66 59

199 190 Z*t t92

Pagr No ; I

Barr:d$s Total

279

276

268

L*,J

287

2s4
775

E

281

247

267r
276

257

?49

m
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&ge îlê : I
âëdl{ts Ëarr:ges T*a:

241

246
268

r:=I t55|tl

E.T.C. TIIEZÀIIIÀT§.2

28 CAMPILLOAntoine
It SALLE§ Fhilippe
26 THIËAIiD Christaphe

B.T.C. LEZIGNA}I - 2

l8 CERYELLO Vincent

15 RUIZChristiaû
l7 RODRIGUEZRogoT

B.î.C. DU MINERYOIS - 2

2l RAIMBÂIIX Christian

38 CREYEFOSSE Jean-Paul

32 ESTALLES Eric

B.T.C.LIMOTIXIN- I

22 CRûSNIERCharles

14 CROS§IER Josselin

36 GOUJCNChristaptue

BTC LÂ MALEPERE - 1

27 BALDACCI Robert

I TDüERLaurent
37 TIXIER Marie-Thérèse

6452æ61
60 65 56 65

7t 68 65 64

195 185 185 190

67 61 7* 63

69656É4
55 59 67 67

191 I85 2A3 174

6A 67 64 6l
54ffi514$
60 61 65 6t

174 t88 180 162

50 45 54 29

62 64 53 6l
s4 64 65 7t

166 173 172 161

7û s7 63 58

63 49 5û 40

52 53 67 51

185 159 174149

261

244
248

rattt

7<)

?45

247

r,*Ilt

178

24û

254r
248
202
217r
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Rtuultats
"!*cltlo: 

3

Bær4Ês 
"dal

B.T.C. DU MIN§RVOIS. 1

6 ESTÂLLES Alexandre

7 MOHTEMBÂULTIsabelle
16 LAFOHTSandrine

t66 rt4 155 165

?50

192

l5Ë
r-------1

Liil

69 5s 61 65

4S 38 4E 56

48 2t 45 44
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